







Table with multiple columns listing various items, prices, and exchange rates. Includes sections for 'Lwów, dnia 11. sierpnia', 'Włocławek', 'Wiedeń', and 'Warszawa'.

OBWIESZCZENIE. Na mocy reskryptu Wysokiego c. k. Ministerstwa rolnictwa z dnia 2. sierpnia 1882 l. 9209 otwarta zostanie z dniem 1. października 1883 w Bolechowiu, rządowa szkoła z polskim językiem wykładowym dla udzielania nauki kandydatom na nadzorców lasowych.

Poszukuje się pomieszkania w parterze, przy którejkolwiek ulicy w bliskości placu Marjackiego. Zgłosić się należy do Administracji „Dziennika Polskiego“.

Gumi i pęcherze rybie. Najpewniejsza konserwatywa prawdziwa francuska tużin po 1, 2, 3, 4 i 5 zlr. Specjalności damskie tużin po 2 zlr. 50 cent., ochraniają od pomazań (w formie pastek) stąka po zlr. 2-50, wysła pod dyskrecją za pobraniem „Gummiwaaren-Agentie“ Alex. Mosé, Wiedeń, I. Köllnerhofgasse Nr. 4, I. piętro.

Do pp. właścicieli dóbr ziemskich! Mając rozległe stoki w kraju i za granicą, znajdując się w położeniu nadzwyczajnie dogodnym i w posiadaniu majątku rozmaitej wielkości i na wszelkie realności, przymem udowodnić mogą, że poruczone im interesy przeprowadzają uczciwie, sprytnie, szybko i dyskretnie.

Do siewu! Pszenica sybirska, gólska, czerwona, bardzo plenna i w słomę obfita, a przytem niepodlegająca śnieciu.

Studentów w Tarnopolu. na pomieszkanie i wikt przyjmujemy pewna rodzina tam zamieszkała. Dla konwersacji niemieckiej, jest w domu Niemka.

Młoda osoba z dobrego domu, uzdolniona do udzielania gruntownego nauki języka niemieckiego, francuskiego, gry na fortepianie, oraz szkolnych przedmiotów, żyje sobie przyzwoicie.

The Purgatif Chambard. ZIOŁKA PRZECZYSZCZAJĄCE Pana CHAMBARDA. Paryżu. W skład których wchodzi wyłącznie rośliny i kwiaty, stanowiąc środek przeczyszczający, najprzejmniejszy i najłagodniejszy.

!!Piękność!! Najlepszy środek do utrzymania cery w czystości i piękności. Pakleciok 200 sztuków tylko 70 ct. z w. z przelaniem użycia.

Doktor medycyny z pruskiej prowincji, otoczony światem niemieckim, poszukuje sobie towarzyszy życia, Polki... Z czyny to na tej drodze, usprawiedliwia go otoczenie niemieckie, a pragnie mieć żonę narodowości polskiej.

Zaraz do sprzedania majątek ziemski z obszarem 660 morgów, z tych 300 morgów najlepszej pszennej gleby. Dom mieszkalny i hudyńki gospodarcze po większej części murowane.

dzierżawy apteki lub też kupna takowej. Pośrednikiem prowizję. Józef Cohn w Koszowie.

MORSZYN zdrojowisko solankowo-borowinowe odszczepiony za swe cenne przetwory lecznicze do picia i kąpeli. Dyplomem pochwalnym 1881, medalem zasługi na wystawie w Przemyslu i Tryescie 1882.

AUXILIUM wyróbowany środek przeciwko rzerzaczce u mężczyzn i upławom u kobiet. preparat sporządzony ściśle według przepisów medycznych leczy bez wstrzykiwania i bez bólu, tudzież bez wszelkich następstw, jak światło powstaje, jak też z dawnowo, gruntuwnia i w jak najkrótszym czasie. Należy żądać wyraźnie dr. Hartmanna Auxilium dla mężczyzn i kobiet i dostać go można wraz z broszurą informacyjną i kartą uprawniającą do konsultacji w Zakładzie dr. Hartmanna, we wszystkich aptekach większych po 2 zlr. 80 ct.

WAŻNE OSTRZEŻENIE Dla Publiczności. Przymyślnie, że wszelkie pigułki sprzedawane jakoby Biancarda w słojach bez etykiet i w fiakonach, nie noszących cech naszej fabryki i podpisu wianobrończego, nie pochodzą od nas, prosimy publiczność aby odrzuciła takowe jako fałszywe i podrobione.

BRZOSKWINIE włoskie również 2130 4-0. Rengloty do smażenia i różne świeże owoce poleca handel ST. MARKIEWICZA we Lwowie w Ryńku l. 42.

WILLA składająca się z 7 pokoi zupełnie nowo wytapetowanych, kuchni, pralni, obszernej piwnicy, stajni, wozowni, ogrzewacza gorącą wodą, w przedzielonej uroczej i nader zdrowej okolicy Białej, w Lipniku, 10 minut od stacji kolei żelaznej prowadzącej z Bielska do Żywca, z wspaniałą, używaną obecnego ogrodu, jest pod nader łatwymi warunkami każdego czasu do wydzierżawienia. 2345 4-8. Blizszych wiadomości udziela właściciel Robert Maya w Bochni.

J. IHNATOWICZ Fabryka we Lwowie, ul. Kopernika 3. Filia w Krakowie, Sukiennice 20. wyrobienia znakomite czernidło glicerynowe pachnące do obuwia, daje piękny połysk, miękką skórę i chroni od pęknięcia, pudełko po 10 i 20 cent.

Farby do stempli nie pleśnieje, nie osadza się, piór nie psuje, jest zawsze czarna i płyna i zupełnie nieszkodliwa, flaszcza po 10, 17, 25, 30 i 50. Atrament niebieski, fioletowy, zielony, czerwony, flaszcza po 10 i 15 cent.

Przyjdum galic. c. k. Dyrekcji lasów i domen. We Lwowie dnia 4. sierpnia 1883 r.

Ajenci do sprzedaży prawie dozwolonych lasów państwowych i przemysłowych, będąc za dobrą prowiniją we wszystkich miejscowościach angażowani.

Zdolni kolporterzy znajdują korzystne zajęcia. Wiadomość w księgarni K. Łukaszczyka we Lwowie. 2389 2-2

Wjazd Króla Jana III do Wiednia przez znanego naszego mistrza profesora Walerego Eliasza. Znaczna część zysku z tego przedsięwzięcia przypadnie na korzyść „Przytuliska Polskiego“ w Wiedniu.

U w a g a. Aby umożliwić każdemu nabycie tego pięknego patriotycznego obrazu, nakładcy postanowili takowy wydać w trzech kategoriach po poniżej ustanowionych bardzo przystępnych cenach: Nr. 1. W wspaniałych, złotych, srebrnych, miedzianych i mosiężnych ramkach.

Oliwę i smarowidła do maszyn w rzeczywistości najlepszych gatunkach, oraz Siarczan miedzi (siny kamień), jgak również 2321 6-15

Korzeń mydlany do prania wełny, polecają po najtańszych cenach HÜBNER i HANKE we Lwowie.

Z gumy i pęcherza przyrządy tylko prawdziwe i w gatunku francuskim (z ręką jako nieszkodliwe) za tużin 60 cent., 90 cent., 2 zlr., 3 zlr., 4 zlr., wysła pod dyskrecją en gros & en detail S. ERNST, Wien, I., Kärntnerstrasse 45, Ecke der Kruglerstrasse, uznane jako najtańsze i najdoskonalsze źródło odbioru w Wiedniu. Dom komisowy także w Paryżu. 2168 17-25

ODEZWA. Czy wszyscy rodacy nasi w kraju wiedzą, że od lat czterech istnieje w Wiedniu humanitarna instytucja „Przytulisko Polskie“? Sądząc po liczbie codziennie o wsparcie i przytułek zgłaszających się nieszczęśliwych rodaków głównie z Galicji, Królestwa, ze wszystkich dzielnic dawnej Polski, oraz z Francji, Włoch, Anglii i Ameryki, wracających do kraju polskich tułaczy, zdawałoby się że tak!

Protector „Przytuliska Polskiego“: Książę Konstanty Czartoryski za Wydział „Przytuliska Polskiego“: 2393 1-12. Dr. Paweł Duniecki przewodniczący, A Kaczorowski zastępca przewodniczącego. Edward Górski skarbnik.